
TRT Belgesel Ödülleri’ne başvurular başladıTRT Belgesel Ödülleri’ne başvurular başladı

Reklamı

 14 May 2018 - 09:25 -  Dünya 22 Oca 2021 - 14:27G: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan: ABD’nin KudüsCumhurbaşkanı Erdoğan: ABD’nin Kudüs
kararını bir kez daha reddediyoruzkararını bir kez daha reddediyoruz
ABONE OL

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, düşünce kuruluşu Chatham House’da katılımcılara
hitap etti. ABD’nin Tel Aviv Büyükelçiliğini Kudüs’e taşıma kararı...
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Haber albümü için resme tıklayın �

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, düşünce kuruluşu Chatham House’da katılımcılara hitap etti.

ABD’nin Tel Aviv Büyükelçiliğini Kudüs’e taşıma kararı ile ilgili konuşan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Kendimizi 2. Dünya Savaşı öncesinin karanlık günlerinde hissetmekten alıkoyamıyoruz.”
dedi.

ABD ARABULUCULUK ROLÜNÜ YİTİRMİŞTİR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD’nin illegal Kudüs kararı ile çözümün değil sorunun bir parçası olmayı
tercih ettiğini belirterek, “Ortadoğu barış sürecindeki arabuluculuk rolünü yitirmiştir.” ifadesini kullandı.

“Uluslararası hukuku çiğneyen, BM kararlarına aykırı bu kararı bir kez daha reddediyoruz” diyen
Erdoğan, uluslararası topluma çağrıda bulunarak, “İsrail’in artan saldırganlığını sona erdirmek için
süratle harekete geçmelidir.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkan diğer başlıklar:

“DEAŞ İLE EN ETKİN MÜCADELEYİ TÜRKİYE VERDİ”

“Uluslararası toplum terörizimle mücadelede ortak bir paydada buluşamadı. DEAŞ ile mücadeleyi en
etkin Türkiye yapmıştır. Terör örgütleriyle ilişkisi olduğu şüphelenilen 6 bin 200 şahsı sınırdışı ettik.
Sınırda terör koridoru oluşturmaya çalışan PYD/YPG mücadelemize karşı güya müttefikimiz güya terör
karşıtı ülkeler çıkıyor.

Türkiye Suriye’nin toprak bütünlüğü konusunda en samimi ülkedir. 3.5 milyon Suriyeli sığınmacının
evlerine dönmesinin tek yolu bu ülkenin güvenli hale gelmesi gereklidir. Sığınmacılar için önemli
destek alamadık. Siz bakmayın bu terör örgütünün Kürt kimliğini istismar ettiğine. Adını Kürtlerle
kamufle ederek dünyayı aldatma gayreti içerisindeler.

TÜM ÜLKELERDEN TERÖRLE MÜCADELEDE DESTEK BEKLİYORUZ
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Mesele Kürt meselesi değil terörizm meselesidir. İngiltere dahil tüm ülkelerden terörle mücadelede
destek bekliyoruz. Biz kendi bölgemizde krizlerle uğraşırken Batı’da tehlikeli bir süreç işliyor.
Avrupa’nın göbeğinde insanlar inançları üzerinden ötekileştiriliyor.

Girişimci ve vicdani dış politika izliyoruz. İnsani yardım konusunda en ön sıralarda yer alıyoruz. Milli
gelire oranla insani yardım konusunda Türkiye birinci sırada. Açık ara dünyanın en cömert ülkesiyiz.
Suriye ihtilafının çözümü yolundaki gayretlere dahil olduk. Cenevre sürecine aktif dahil olduk. Fırat
Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekatı ile 4 bin kilometrekarelik alanı teröristlerden temizledik. Sivillere zarar
vermeyecek şekilde operasyonlarımıza devam ediyoruz. Rejim güçleri ve teröristler böyle bir
hassasiyete sahip değil.

Bölgemizin istikrarı için İran’ın yapıcı katkılarından istifade etmekte yarar görüyoruz. İran ile tesis
edilecek iyi ilişkiler Irak’ın geleceği bakımından da önemlidir. İran’ın nükleer programı konusunda
ortaya konan eylem planı diplomatik bir başarıdır. Uluıslararası Atom Enerji Ajansı’nın raporlarında
İran’ın plana uyduğu belirtiliyor.”

İADELERİNİ BEKLİYORUZ

“Biz terör örgütleriyle mücadelemizi ilkeli şekilde sonuna kadar sürdüreceğiz. Kararlı mücadelenin
hedeflerinden biri de FETÖ’dür. FETÖ’nün işlediği suçlar buzdağının görünen yüzüdür, ülkemizde bu
örgütle ilgili kapsamlı davalar açılmış adli takipler başlatılmıştır. Bu örgütün ihtirasları tüm dünyayı
tehdit edecek sapkınlıklara sahiptir. Ülkemizde davalar açılmıştır. İngiltere dahil bütün ülkelerden
sınırları içinde örgüt üyelerinin ülkemize iadesini bekliyoruz.”

Kudüs’te gergin bekleyiş! ABD Büyükelçiliği bugün işgal altındaki Kudüs’e taşınıyorDünya

TBMM Başkanı Kahraman’dan ABD’ye: Kudüs kararı büyük bir hataTürkiye
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